



Travessa Arlindo Rodrigues Coelho, 57
Galo Branco - São Gonçalo - RJ - CEP: 24.422-325
Tel: (21) 2605-7632
Email: empromed@infolink.com.br
CNPJ: 73.416.497/0001-05 Inscrição Estadual: 85.125.842



ANEXO - III
PROPOSTA DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.028/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 39.866/2024
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual AQUISIÇÃO, sob demanda, de BOLSA DE COLOSTOMIA E UROSTOMIA, para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã, pelo período de 1 (um) ano.

A empresa **EMPROMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA**, estabelecida na **TRAVESSA ARLINDO RODRIGUES COELHO, 57 GALO BRANCO - SÃO GONÇALO - RJ**, TEL: (21) 99704-6898, EMAIL: empromed@infolink.com.br, inscrita no CNPJ sob nº **73.416.497/0001-05**, neste ato representada por **VITOR CESAR BARCELLOS, SÓCIO ADMINISTRATIVO**, RG **13.404.489-0**, CPF **095.261.337-90**, residente na **RUA GOITACASES, 48 NOVA CIDADE - SÃO GONÇALO - RJ**, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº **90.028/2025** em epígrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição, sob demanda, de BOLSAS DE COLOSTOMIA E UROSTOMIA para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã, pelo período de 1 (um) ano, conforme segue:

ITEM	Nº REGISTRO	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	477308	Bolsa de urostomia adulto, sistema de 01 peça plana, com sistema antirefluxo, válvula de drenagem, a prova de odor, recortável, aproximadamente entre 10 mm e 80 mm. Necessário apresentação de catálogo para este item.	COLOPLAST	UNID	648	25,04	16.225,92
4	477281	Adesivo flexível, elástico e macio, forma de C, para reforço à fixação e aderência do adesivo da bolsa de estomia e aumento da sensação de segurança. Protege a pele e absorve umidade, mantendo a pele seca. Necessário apresentação de catálogo para este item.	COLOPLAST	UNID	5.760	8,40	48.384,00
5	477281	Adesivo flexível, elástico e macio, forma de Y, para reforço à fixação e aderência do adesivo da bolsa de estomia e aumento da sensação de segurança. Protege a pele e absorve umidade, mantendo a pele seca. Necessário apresentação de catálogo para este item.	COLOPLAST	UNID	5.760	12,35	71.136,00
22	477432	Kit – 02 peças placa plana, com recorte de aproximadamente 70mm, e bolsa colo/ileostomia transparente, drenável, com filtro, com ou sem adesivo microporoso e fecho individual, para estomas abaulados e com prolapso. Flange de 100 a 102 Mm - Recortável de 13 a 89 Mm. Necessário apresentação de catálogo para este item.	COLOPLAST	UNID	324	65,80	21.319,20
						TOTAL R\$	157.065,12

CENTO E CINQUENTA E SETE MIL SESSENTA E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS.

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil

AG: 2899-1
CC: 10657-7

73.416.497/0001-05
EMPROMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Travessa Arlindo Rodrigues Coelho, 57
Galo Branco – CEP: 24.422-320
SÃO GONÇALO - RJ

NOVA FRIBURGO, 01 DE ABRIL DE 2024.

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

VITOR CESAR BARCELLOS
CPF: 095.261.337-90 / RG: 13.404.489-0
(Sócio Administrativo)